úschova a správa investičních nástrojů včetně souvisejících služeb,

vše ve vztahu k investičním nástrojům podle § 3 odst. 1 písm. d) uvedeného zákona.

ČÁST DRUHÁ 
ZÁKLADNÍ KAPITÁL, AKCIE

Článek V. 
Základní kapitál společnosti

1.	 Základní kapitál společnosti činí 100.125.000,– Kč, slovy: sto milionů sto dvacet pět tisíc korun českých.
2.	 Tento základní kapitál je tvořen peněžitými vklady.
3.	 O zvýšení nebo snížení základního kapitálu rozhoduje valná hromada na základě obecně závazných právních předpisů a ustanovení těchto stanov.

Článek VI. 
Zvýšení základního kapitálu

[...]

Při snížení základního kapitálu se dále postupuje podle pravidel stanovených v části první, hlavě V, dílu 6, oddílu 3 zákona o obchodních korpo-
racích.

Článek VIII. 
Akcie, jejich počet, jmenovitá hodnota, podoba a forma

1.	 Základní kapitál společnosti je rozdělen na 21(dvacetjedna) kusů kmenových listinných akcií na jméno, přičemž jmenovitá hodnota každé jedné 
akcie činí 1.875.000,– Kč (slovy: jeden milion osm set sedmdesát pět tisíc korun českých) a dále na 162(jednostošedesátdva) kusy kmenových 
listinných akcií na jméno, přičemž jmenovitá hodnota každé jedné akcie činí 375.000,– Kč (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc korun českých).

2.	 Všechny akcie jsou v listinné podobě a nejsou přijaty k obchodování na regulovaném trhu.
3.	 Akcie společnosti mohou být akcionáři vydány jako hromadná listina. Akcionář má právo požádat společnost, aby akcie společnosti v jeho majetku

[...]

d)	 o jmenování a odvolání likvidátora.

7.	 K rozhodnutí valné hromady o všech otázkách patřících do její působnosti se vyžaduje souhlas alespoň nadpoloviční většiny hlasů přítomných 
akcionářů, nestanoví-li zákon o obchodních korporacích jinak.

8.	 Jedné akcii o jmenovité hodnotě 375.000,– Kč (tři sta sedmdesát pět tisíc korun českých) odpovídá jeden hlas. Jedné akcii o jmenovité hodnotě 
1.875.000,– Kč (jeden milion osm set sedmdesát pět tisíc korun českých) odpovídá pět hlasů. Celkový počet hlasů ve společnosti je tedy 267. Vý-
kon hlasovacího práva není omezen stanovením nejvyššího počtu hlasů jednoho akcionáře. Na valné hromadě se hlasuje, nestanoví-li valná hromada 
jinak, aklamací.

9.